3 — Segue ata de Assembléia Geral Extraordinária de Alteração do 
Estatuto, Eleição e Posse da Nova Diretoria da Entidade; 

4 — Segue TERMO DE PARCELAMENTO N°: 7/2015, datado de 
26/01/2015, devidamente assinado; 

5 — Segue Boleto Bancário no valor de R$ 1.255,22 (hum mil, duzentos 
e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos), devidamente pago, referente a 1a parcela 
do parcelamento; 

6 — Segue a Certidão de desfiliação partidário do Vice-Presidente 
WALMIRO FÉLIX DE SOUZA e o Diretor de Operações RAIMUNDO BASÍLIO DA SILVA. 

Na certeza de poder contar com o apoio de Vosso Senhoria, antecipo

[...]

1660 18/02/2009 50012521809 

1889 07/01/2012 50012521809 

1660 27/12/2011 50012521809 

1889 

15/02/2015 

50012521809 

Cláusula 62  A dívida objeto deste Termo de Parcelamento foi consolidada em 

26/01/2015, perfazendo o montante total de R$10.041,97 (dez mil e quarenta e um 

reais e noventa e sete centavos), sendo que o valor básico inicial da prestação do 
parcelamento concedido e aqui acertado fica definido dessa forma: 

PRINCIPAL R$770,15 

MULTA R$150,47 

JUROS/OUTROS 

ACRÉSCIMOS 

R$334,63 

TOTAL R$1.255,25

[...]

1660 18/02/2009 50012521809 

1660 18/02/2009 50012521809 

1889 07/01/2012 50012521809 

1660 27/12/2011 50012521809 

1889 15/02/2015 50012521809 

Cláusula 69  A dívida objeto deste Termo de Parcelamento foi consolidada em 
26/01/2015, perfazendo o montante total de R$10.041,97 (dez mil e quarenta e um 
reais e noventa e sete centavos), sendo que o valor básico inicial da prestação do 
parcelamento concedido e aqui acertado fica definido dessa forma: 

PRINCIPAL R$770,15 
MULTA R$150,47 
JUROS/OUTROS 
ACRÉSCIMOS 

R$334,63 

TOTAL R$1.255,25 

Cláusula 7a As parcelas serão pagas mensalmente, até o último dia útil de cada mês a